

SHIGA LAKES NEWS



滋賀レイクス ニュースリリース

2023年10月19日

報道関係者各位

滋賀レイクスと滋賀医科大学による 包括的な連携協力に関する協定締結式のご案内

株式会社滋賀レイクスターズ(滋賀県大津市、代表取締役社長:原 毅人)と国立大学法人滋賀医科大学は、スポーツ、教育、研究、医療等の分野において相互に連携と協力を行い、地域の発展と健康増進に貢献していくことを目指し、包括的な連携協力協定を結ぶことになりました。つきましては協定締結式を10月25日(水)に執り行いますので、お知らせいたします。

なお、式は滋賀レイクスのホームゲーム(岩手ビッグブルズ戦)内にて実施する予定です。 報道関係の皆様におかれましては、ぜひご取材にお越しいただきたく、お願いを申し上げま す。

滋賀レイクス・滋賀医科大学 包括連携協定締結式 概要

【日時】 2023年10月25日(水)滋賀レイクスホームゲーム内

※18:20ごろの選手入場後にコート上にて実施する予定です。

(所要: 3分程度)

【会場】 滋賀ダイハツアリーナ(大津市上田上中野町779)

【出席者】 滋賀医科大学 上本 伸二 学長

滋賀レイクス 原 毅人 代表取締役社長

【内容】 (1) 上本学長 挨拶

- (2) 原代表取締役社長 挨拶
- (3) フォトセッション

取材をご希望の場合は滋賀レイクス広報室まで電話かメールでご連絡をお願いいたします。 広報担当(大宮、黒田)pr@lakestars.net 080-4015-9278

────── 本リリースに関するお問い合わせ ────── ㈱滋賀レイクスターズ 広報担当 080-4015-9278(mobile 直通)

滋賀医科大学 総務企画課 広報係